ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL - PROFIAP

EDITAL PROFIAP Nº 029/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO
EXAME NACIONAL DE ACESSO AO PROFIAP – ENA TURMA 2023.1

O Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional
– PROFIAP, com o apoio da Associação Nacional de Dirigentes de Instituições Federais
de Ensino Superior – ANDIFES e da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de
Nível Superior – CAPES, no exercício das suas atribuições definidas pelo artigo 7º do
Regimento PROFIAP, torna público o resultado das solicitações de isenção do pagamento
da taxa de inscrição no Exame Nacional de Acesso – ENA Turma 2023.1 - PROFIAP.

Solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferidas:

CPF

***805.297**

***113.164**

***391.935**

***126.781**

***079.337**

***860.305**

***913.017**

***031.902**

***491.707**

***730.017**

***124.465**

***476.525**

***589.586**

***366.254**

***781.953**

***837.141**

***119.903**

***174.263**

***521.281**

***278.354**

***540.202**

***562.513**

***142.177**

***275.154**

***641.583**

***629.134**

***039.311**

***660.270**

***541.355**

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL - PROFIAP

Solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferidas:

CPF Motivo do Indeferimento

***875.351**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***476.774**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***652.239**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***863.117**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***424.279**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***648.438**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***188.166**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***115.371**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***488.008**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***276.121**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***430.881**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***736.192**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***943.244**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***241.164**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***383.165**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***375.135**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 027/2022
(Retificado)

***219.423** Documento inválido

***401.421** Documento inválido

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL - PROFIAP

***044.834** Documento inválido

***711.694** Documento inválido

***181.845** Não anexou a documentação

***195.181** Não anexou a documentação

***372.345** Não anexou a documentação

***552.573** Não anexou a documentação

***697.303** Não anexou a documentação

***481.531** Não anexou a documentação

***375.600** Não anexou a documentação

***748.496** Não anexou a documentação

***884.623** Não anexou a documentação

***767.617** Não anexou a documentação

Comitê Gestor do do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional –
PROFIAP

Comissão do Exame Nacional de Acesso - ENA Turma 2023/01

Brasilia, 21/11/2022